
  
ZARZĄDZENIE NR 6/99 

Starosty Lęborskiego-Szefa Obrony Cywilnej Powiatu  

z dnia 8.03.1999r. 

w sprawie: prowadzenia treningów systemu monitoringu zagrożeń, wykrywania  

                             i alarmowania w 1999r. 

Na podstawie §5 Zarządzenia nr 9/99 Wojewody Pomorskiego-Szefa Obrony Cywilnej  

Województwa z dnia 19.01.1999r. w sprawie prowadzenia treningów systemu monitoringu zagrożeń  

wykrywania i alarmowania w 1999r. i §55 Statutu Powiatu Lęborskiego uchwalonego uchwałą  

nr IIII11l98 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30. 12. 1998r.  

zarządza się co następuje:  

§1  

W celu doskonalenia umiejętności stanów osobowych jednostek organizacyjnych systemu monitoringu,  

wykrywania i alarmowania w zakresie wykrywania zagrożeń, zbierania danych o nich, analizy i oceny  

powstałych sytuacji, ostrzegania i alarmowania ludności, organizuje się treningi systemu wykrywania i  

alarmowania oraz treningi odbioru sygnału w sieci radiowej ostrzegania 2 KOP.  

Treningi prowadzić w terminach:  

- rejonowe - 25 marca, 24 czerwca, 16 grudnia 1999r.  

- odbioru sygnałów w sieci radiowej ostrzegania 2 KOP w czwarty czwartek każdego miesiąca  

§2  

W rejonowych treningach systemu wykrywania i alarmowania udział biorą:  

- Rejonowy Ośrodek Analizy Danych i Alarmowania;  

- wydzielone jednostki szczebla gminnego i zakładowego.  

§3  
Do kierowania przebiegiem treningów określonych w §l wyznaczam inspektora Wydziału ds. Porządku  

Publicznego, Obronności i Zapobiegania Klęskom Żywiołowym Starostwa Powiatowego w Lęborku.  

§4  

Szczegółowe wytyczne do prowadzenia treningów określi inspektor Wydziału ds. Porządku  

Publicznego, Obronności i Zapobiegania Kłęskom Żywiołowym.  

§5  

Burmistrzów, wójtów zobowiązuje do zapewnienia udziału w treningach jednostek wymienionych w  

§2, zapewniając właściwą organizację i sprawny przebieg treningów w terminach określonych w §l  

oraz wytycznych inspektora Wydziału ds. Porządku Publicznego, Obronności i Zapobiegania Klęskom  

Żywiołowym.  

§6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


